
Originale

AREA I
Ufficio RAGIONERIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Determ. N. 139              Reg. Gen.   Del 12-05-2018
________________________________________________________________

OGGETTO: Presa d'atto aggiudicazione definitiva della gara
d'appalto per l'affidamento in concessione del servizio di
Tesoreria Comunale per il periodo 2018-2023

________________________________________________________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATA la propria determina numero 228 del 18/10/2017 avente ad
oggetto “Concessione del Servizio di Tesoreria Comunale per il periodo di anni 5
con presumibile decorrenza dal 01/01/2018 o da successiva data di affidamento.
Determinazione a contrarre. CIG: Z1E205C7C”, con la quale veniva avviata la
procedura di affidamento del servizio citato, successivamente modificata dalle
determine numero 277 del 24/11/2017 e 310 del 07/12/2017, il cui dispositivo
costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

ATTESO che la gara è stata regolarmente espletata per conto del Comune di
Loreo dalla Stazione Unica Appaltante dei Comuni del Polesine istituita presso la
Provincia di Rovigo, con le modalità di cui alla convenzione stipulata con
Deliberazione del Consiglio Comunale numero 40/2015;

PRESO ATTO CHE la Stazione Unica Appaltante dei Comuni del Polesine ha
comunicato con protocollo I/GE 2018/0012533 l’avvenuta aggiudicazione, con
verbale del 27/02/2018, del servizio di cui all’oggetto alla Cassa di Risparmio del
Veneto S.p.a. con sede in Corso Garibaldi 22/26, 35122 Padova;

DATO ATTO che l’Amministrazione Comunale deve ora procedere con la presa
d’atto dell’aggiudicazione definitiva ed efficace;

VISTO il CIG Z1E205C7C6 che identifica l’appalto in oggetto;

La sottoscritta dichiara di non trovarsi in situazione di conflitto d’interesse, anche
potenziale, come disposto dall’art. 7 del D.P.R. 62/2013 e art. 8 del Codice di
comportamento comunale;

Determinazione  n° 139 reg. gen.   del 12-05-2018 pagina 1 di 3



TUTTO ciò premesso;

D E T E R M I N A

di richiamare a far parte integrante e sostanziale del presente

provvedimento di quanto in premessa esposto;
di dare atto che il servizio pluriennale 2018/2023 del servizio di tesoreria è

stato aggiudicato definitivamente dalla Stazione Unica Appaltante dei
Comuni del Polesine alla Cassa di Risparmio del Veneto S.p.a. con sede
legale in Padova, Corso Garibaldi 22/26;
di dare atto che la presente determinazione viene pubblicata nel sito

internet del Comune alla sezione “Amministrazione Trasparente –
provvedimenti dirigenziali” ai sensi dell’art. 23 del D.Lgs. n. 33/2013 e
nella sezione “bandi di gara e contratti”.

Il presente provvedimento è esecutivo dalla data di apposizione di visto di
regolarità contabile di cui all’art. 151 comma 4 del T.U. delle leggi
sull’ordinamento degli enti locali approvato con D.Lgs. 18/08/2000 numero 267.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

rag. Patrizia Vianello
 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi

 e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005;
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Determinazione  n° 139 reg. gen.   del 12-05-2018 pagina 2 di 3



___________________________________________________________________________

Visto di Regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4°, D.
Lgs. 18.08.2000 n. 267.

Loreo, lì 12-05-2018 IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA
       Rag. Patrizia VIANELLO

_______________________________

___________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico io sottoscritto Messo Comunale che copia della presente determinazione
viene pubblicata all’Albo Pretorio in data odierna, ove rimarrà esposta per 15 giorni
consecutivi.

Loreo, lì ______________ Il Responsabile del servizio di
Pubblicazione

__________________________

___________________________________________________________________________

Determinazione  n° 139 reg. gen.   del 12-05-2018 pagina 3 di 3


